
Voit lahjoittaa AAF:lle onlinena tai EU-maksumääräyksenä – löydät tarkat ohjeet AAF:n nettisivuilta.
Voit lahjoittaa myös eläinsuojeluliitto Animalian lahjoitustilin kautta AAF:lle.
Nordea 101130-260629
Muistathan laittaa viitenumeron, niin varat ohjataan Aasian karhuille:
Viitenumero: 219082
Animalia tilittää kaikki karhuille lahjoitetut varat lyhentämättöminä  AAF:lle.

TUHANNET KARHUT TARVITSEVAT APUASI AASIAN

KARHUTARHOILLA

Faith-karhu eli yli 20 vuotta vankeudessa
kiinalaisella karhutarhalla. Se oli teljetty koko
vankeutensa ajaksi häkkiin, missä se ei voinut
edes kääntyä tai ojentautua suoraksi. Tarhalla
Faithin sappirakkoon oli asennettu katetri, josta
valutettiin sappinestettä. Karhujen sappineste,
jota käytetään kiinalaisen kansanlääkinnän
tarpeisiin, on täysin korvattavissa kasvikunnan
tuotteilla ja synteettisillä aineilla, jotka ovat myös
halvempia, tehokkaampia ja helpommin
saatavissa.

Faithin tarina

Faithin kärsimys jatkui vuosikaudet, kunnes Animals Asia Foundation (AAF) pelasti sen turvakeskukseensa. AAF on sopinut
Kiinan hallituksen kanssa 500 karhun vapauttamisesta, ja tällä hetkellä Kiinassa on pelastettuja karhuja yli 200.
Faith elää nykyään tyytyväisenä AAF:n turvakeskuksessa, mutta tuhannet karhut odottavat yhä vapauttamista. Auta AAF:ää
saattamaan loppuun tämä poikkeuksellisen julma käytäntö, jota tapahtuu Kiinan ja Vietnamin lisäksi myös Koreassa.
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Kiinassa, Koreassa ja Vietnamissa on arviolta yli
10 000  uhanalaista sepelkarhua tarhattuna. Näin
laajamittainen karhujen tarhaus on johtanut karhun
sapen ylituotantoon. Tästä syystä tuottajat yrittävät
jatkuvasti keksiä uusia tuotteita, joihin voisivat lisätä
karhun sappea, esimerkiksi shampoisiin, oluisiin ja
erilaisiin vesiin.

Vaikka karhutarhaus on virallisesti kielletty
Vietnamissa, käytännössä karhujen tarhausta
harjoitetaan kuitenkin edelleen. Vuonna 2005 AAF
sopi Vietnamin hallituksen kanssa 200 karhun
vapauttamisesta. Uusi turvakeskus on valmistumassa
myös Vietnamiin.

Suomen Karhuryhmä

Toukokuussa 2006 Suomeen perustettiin Animalian
alainen Karhuryhmä, joka keskittyy tiedottamiseen
ja varojen keräämiseen AAF:n toiminnalle Aasiassa.
Lisätietoa : www.aasiankarhutarhat.com

info@aasiankarhutarhat.com

Nämä karhut on pelastettu AAF:n turvakeskukseen, jossa ne saavat elää
lajityypilleen mahdollisimman luonnonmukaisissa olosuhteissa. Tässä karhut
puuhissaan “eväsretkellä”.
Lisää pelastettujen karhujen kuulumisista ja AAF:n turvakeskuksista:
www.animalsasia.org

Ahtaisiin häkkeihin teljetyt karhut kärsivät jatkuvista tuskista niiden sappirakkoon asennettujen metallisten katetrien
vuoksi. Karhut ovat aliravittuja ja niillä on erilaisia, usein vahingoittuneesta sappirakosta johtuvia tulehduksia ja
sairauksia. Tämä jatkuvan kivun, pelon ja ahtauden aiheuttama stressi purkautuu karhuilla pään hakkaamisena
kaltereihin ja muina pakkoliikkeinä. Karhu elää pitkään, joten tämä piina saattaa kestää jopa 25 vuotta.

Kärsimys tarhoilla
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